CRTR 132 Regiao

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 13 Regido - ES
CNPJ: 39.353.206/0001-30

Periodo: 01/05/2014 a 31/05/2014
Balanco Orcamentario

PREVISAO PREVISAO RECEITAS

R A R LENIAR RS INICIAL  ATUALIZADA  REALIZADAS ey
RECEITA CORRENTE 460.980,00 460.980,00 10.747,57 450.232,43
RECEITAS DE CONTRIBUIC@ES 409.000,00 409.000,00 4.458,96 404.541,04
CONTRIBUICAO DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS E ECONOMICAS 409.000,00 409.000,00 4.458,96 404.541,04
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 406.000,00 406.000,00 4.458,96 401.541,04
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
RECEITAS DE SERVICOS 38.980,00 38.980,00 2.465,00 36.515,00
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 38.980,00 38.980,00 2.465,00 36.515,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00 0,00 2.806,00 -2.806,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 2.806,00 -2.806,00
TRANSFERENCIAS DO CONTER 0,00 0,00 2.806,00 -2.806,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 13.000,00 13.000,00 1.017,61 11.982,39
MULTAS E JUROS DE MORA 4.000,00 4.000,00 383,69 3.616,31
MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOES 4.000,00 4.000,00 383,69 3.616,31
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 0,00 0,00 697,92 -697,92
RESTITUICGES 0,00 0,00 697,92 -697,92
RECEITAS DIVERSAS 9.000,00 9.000,00 -64,00 9.064,00
RECEITA DE CAPITAL 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00
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RECEITAS ORCAMENTARIAS

TRANSFERENCIAS DO CONTER
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DOTAGAO
INICIAL

DOTAGCAO
ATUALIZADA

PREVISAO
INICIAL

22.000,00
482.980,00
0,00
482.980,00

DESPESAS
EMPENHADAS

PREVISAO
ATUALIZADA

22.000,00
482.980,00
0,00
482.980,00

DESPESAS
LIQUIDADAS

Periodo: 01/05/2014 a 31/05/2014

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL - RGPS

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
CONTRIBUIGOES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICAGOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
AUXILIO ALIMENTACAO
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
AUXILIO TRANSPORTE
INDENIZAGCOES E RESTITUICOES

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL

482.980,00
98.100,00
98.100,00
64.000,00
34.100,00

384.880,00

140.000,00

140.000,00

244.880,00
17.500,00
19.400,00
10.000,00
60.000,00

4.480,00
88.300,00
13.000,00

1.700,00

5.500,00
25.000,00

0,00

479.488,00
98.100,00
98.100,00
64.000,00
34.100,00

381.388,00

140.000,00

140.000,00

241.388,00
18.500,00
19.400,00
10.000,00
60.000,00

9.680,12
81.567,88
13.000,00

1.700,00

5.500,00
22.040,00

3.492,00

5.225,95
0,00
0,00
0,00
0,00

5.225,95
0,00
0,00

5.225,95

175,00
474,45
0,00
0,00
123,59

1.956,91
0,00
0,00
0,00

2.496,00

2.592,00
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24.181,20
6.589,38
6.589,38
4.134,09
2.455,29

17.591,82
1.842,37
1.842,37

15.749,45

175,00
474,45
0,00
4.298,23
599,59
5.958,18
1.452,00
0,00
296,00
2.496,00
2.592,00

REALIZADAS SALDO
0,00 22.000,00
10.747,57 472.232,43
0,00 0,00
10.747,57 472.232,43
DESPESAS
PAGAS
25.248,03 474.262,05
7.614,96 98.100,00
7.614,96 98.100,00
4.134,09 64.000,00
3.480,87 34.100,00
17.633,07 376.162,05
1.840,52 140.000,00
1.840,52 140.000,00
15.792,55 236.162,05
175,00 18.325,00
517,55 18.925,55
0,00 10.000,00
4.298,23 60.000,00
599,59 9.556,53
5.958,18 79.610,97
1.452,00 13.000,00
0,00 1.700,00
296,00 5.500,00
2.496,00 19.544,00
2.592,00 900,00
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Periodo: 01/05/2014 a 31/05/2014

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL __ ATUALIZADA _EMPENHADAS __ LIQUIDADAS . PAGAS
INVESTIMENTOS 0,00 3.492,00 2.592,00 2.592,00 2.592,00 900,00
INVESTIMENTOS - APLICACOES DIRETAS 0,00 3.492,00 2.592,00 2.592,00 2.592,00 900,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 3.492,00 2.592,00 2.592,00 2.592,00 900,00
SUB-TOTAL DAS DESPESAS 482.980,00 482.980,00 7.817,95 26.773,20 27.840,03 475.162,05
SUPERAVIT 0,00 0,00 2.929,62 0,00 0,00 0,00
TOTAL 482.980,00 482.980,00 10.747,57 26.773,20 27.840,03 472.232,43
TOTAL 482.980,00 482.980,00 10.747,57 26.773,20 27.840,03 472.232,43
Vitoria-ES, 31 de maio de 2014
Erico Francis de Carvalho Sérgio Ricardo Coutinho Rangel Sheila Cristina Gasparini Silva
Diretor Presidente Diretor Tesoureiro Contadora
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